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Pasqyra e Pertormancds
(Pasqyra e ti ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenimet e shfrtAezim E klasifikuara sipas natyres

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 20'16
T€ a.dhura noa aktiviteti i shlrvtazimit 6.26'1.062 5.637.129
Ndryshimi nd inventarin e p.odukteve tE qatshme dhe prodhimit nd Droces E2.300 8.300
Puna e krver nqa nidsia ekonomike clhe e kaoitalizuar
Tti ardhura te tiera tE shfrvtdzihit
Ldnda e oar6 dhe mate.ialetE konsumueshme 4,937,167 4.109.296

I Lenda e oarc dhe nateriale tC konsunueshne 4.937167 4.109.296
2

ShDenzime td oersonelit 862.694 635.E53
Paqa dhe shoerblime 682.000 659.000

2 Shpenzime G sigwineve shoqeve/shendelsore (panqitu vecnas nqa
sh Denzimet Der Den sionel) 180,694 176,853

Zhvler€simi i aktiveve afatoiata materiale
Shpen:im€ konsumi dhe amortizimi
Shpenzime tE tiera shfrvtdzimi 270.454
T6 ardhura td tiera 203 a7

Te ardhua nsa njCsilc ekonomike ku ka inlercsa pjescnaftcse (paraqilur
veenas tE ardhural nga njgsila ekononike brcnda gtupit)

2 TC ardhura nga investinel dhe huatc e tjen pjesa e aktiveve
afatgjata(paraqilu. vegnas G arcihural nga njCsilC ekononike Uencla Vupit)

3 Inlercsa !6 atkCtueshitn dhe tC ardhwa td ljeE tC ngjashne (pataqitur
vecmas td atdhurcl noa nidsitC ekononike brcnda oruoill

203 87

4 Te Ardhurc te ljera Financiare

Zhvleresimi i aktiveve tinanciare dhe investimew financiare tE mbaiturasi
aktive afatshkufta
Shpenzime financiare 159.926 247,521

Shpenzine interesi dhe shpenzime Ie ngjashne (paraqilu ve|nas
shpenzinel per tu paguat tek njCstC ekononike brenda grupil) 159,926 247,521

2 Shpenzine ta tiera financiare
Piesa e fitimiUhumbies nqa Diesemaniet
Fitimi/Hur|lbia para tatimit 112.924 93.094
ShDenzirni i iatimit mbifitimin 16.938 13.964

1 ShDenzini aKlual i tatini nbintnin 16.93€ 13.964
2 Shpenziniltatin litimit tb shtv.d
3 Piesa e lattm htnt E DiesCmameve

Fitimi/Humbia e vitit 95,985 79,130
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